
F

A

B

C

D

E

8765421

E

D

C

B

A

100 MM0 MM

F

3

 

TEKENING NR. :

SCHAAL :DATUM :

BEWERKING :

GET. :

REVISIE:FORMAAT :OPMERKING :

BEHANDELING :

MATERIAAL : TOLERANTIE :

MAATEENHEID :  MM Blad VAN

TOL. GEBIED :

TOL. GEBIED :

WIERDENSEWEG 82-86
7671 JK VRIEZENVEEN
TEL: +31(0)546-561353
WWW.ALMI.NL

MASSA (kg) : BENAMING :

Algemene toleranties volgens ISO 2768-2

1:4

A010.00080 002

1

-

 

A2

5

Vormtoleranties volgens ISO 2768-1

m

m

AL15-Easy ALMI

31-8-2023

14.149

25

1

19

3

38

30

29

16

22

13

4

10

7

6

24

23
26

20

33

32

11

12

5

21

3

27

8

14

15

18
2

1

1

28

17
2

1

31

35
36

34

9

Posnr. Aantal Benaming Tek. nr Rev. Materiaal

38 1 Beschermkap AL15-Easy 01.01037 000 -

37 1 Frame 01.01028 000  

36 1 Easy cutting power A050.00044 000 -

35 2 Almi sticker klein A050.00001 000  

34 1 L.652/80 B/M8/C9 M040.00017 000 -

33 1 NL Vlag A050.00039 000 -

32 1 Instructiesticker AL15 A050.00040 000

31 2 Plaat 01.01107 001 PE Geel

30 2 Moer easy M16x1.5 01.01260 000 -

29 2 Borgr. M16 verl. ev. gp. 37963.M16 000  

28 1 Mes 175 lang 01.01101 000 Bl vkt 67SiCr5+A

27 1 Indop Ø35x1-3 PE zwart M070.00011 000  PE

26 2 Afdekplaat 01.00005 001 S235

25 1 Handvat Kunststof IEL.47 M040.00015 000  

24 1 Naaldlager NKI45/25-TN G010.00003 000 -

23 2 Groefkogellager 6206-2RSR G020.00014 000  

22 1 Ketting 05B-1 76S gewaxd I020.00006 000  

21 1 Hefboom 01.01026 001 -

20 1 Excenter 01.01045 002 C35

19 1 Slinger 01.01032 000 1.0553 (S355J0)

18 2 Wiel 01.01030 002 PA Type 6

17 2 Wiel 01.01031 002 PA Type 6

16 2 Kettingwiel 01.01050 000 C43

15 1 Spindel 01.01038 002 1.7225 (42CrMo4)

14 1 Spindel 01.01039 002 1.7225 (42CrMo4)

13 2 Lager 01.01054 000  Sinterbrons

12 1 Meshouder 01.01029 000

11 1 Bovenbrug (AL15-Easy) 01.01027 003 -

10 1 Borgr. M8 verl. ev. gp. 37963.M8 000  

9 1 Bzk.st.schr. M8x60 45H ke. 07840.M8x60 000  

8 2 Bzk.st.schr. M5x6 45H ke. 07840.M5x6 000 -

7 1 Zk.bout M8x20 ev. 8.8 01200.M8x20 000 -

6 1 Vlk.sluitr. M8 ev. zf. 38130.M8 000 -

5 2 Zk.tapbout M10x55 ev. 8.8 01210.M10x55 000  

4 2 Zk.moer M8 ev. 8 01300.M8 000 -

3 3 Zk.moer M10 ev. 8 01300.M10 000 -

2 4 Vlk.sluitr. M8 ev. d2=3xd1 38210.M8 000 -

1 9 Bzk.lbk.schr. M8x12 st10.9 55031.M8x12 000 -

REVISIE TABEL

REV. WIJZIGINGEN GET. DATE

002 EP-Knipp-alle-20231101 MK 13-11-2023

MK


	A010.00080
	Drawing View13
	Drawing View14


